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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

 
Nr.  _____  Prot                     Elbasan,më 25.06.2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

  

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62784-06-25-2020 

 

PROCEDURA REF-62784-06-25-2020 

1 
Amoxiciline+Clavuanic 

Acid 
1gr+200mg    REF-62794-06-25-2020 

2 Fentanyl  50mcg/ml-10ml      REF-62797-06-25-2020 

3 Oxytocin 10UI/ml REF-62799-06-25-2020 

4 Salbutamol 5mg/ml-20ml REF-62801-06-25-2020 

5 Paracetamol 1gr/6.7ml-6.7ml REF-62803-06-25-2020 

6 Ferrus Sulfate 80mg REF-62805-06-25-2020    
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5. Fondi limit 2,698,466.64 (dy million e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

gjashtedhjetete e gjashte pike gjashtedhjete e kater ) leke (pa tvsh), 

 

 

Nr 

 Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

ne total per  

AK (lekë pa 

TVSH) 

1 Anti-infektive 

te pergjithshem 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid 

1gr + 200 

mg Flakon 63,237.55 

2 Anestezi 

Reanimacion Fentanyl 

50mcg/ml-

10ml Ampule 620,561.09 

3 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale Oxytocin 10UI/ml Ampule 779,659.02 

4 Sistemi 

respirator Salbutamol 

5 mg/ml - 

20 ml Flakon 12,143.42 

5 

Sistemi nervor Paracetamol 

1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml Ampule 1,203,920.17 

6 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut Ferrous sulphate 80 mg Tablete 18,945.37 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/06/2020  Ora: 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/06/2020  Ora: 11:00 

                                       
Konc: 

I.Sinco                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                     D R E J T O R E     

                                  Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ 
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